基础部政〔2024〕42号
关于基础教学部2024年第一批新引进青年教师

指导工作安排的通知
各教研室：

为加强新引进青年教师培养工作，现将我部2024年新引进青年教师（第一批）指导工作安排情况通知如下：
1.乔　斌（副教授）：负责指导郭银宝老师；

2.张桃红（副教授）：负责指导方华老师。

指导工作期限为2年（2024年9月1日—2026年8月31日）。指导教师应根据学院相关制度的要求，认真履行对青年教师的指导职责，同时加强师德师风教育与监督。被指导的青年教师要虚心向指导老师请教，努力提升自身师德修养水平和教学科研能力。

特此通知
　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　基础教学部
　　2024年9月2日
	池州职业技术学院基础教学部教务科　　2024年11月7日印发

- 1 -